
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta donación - Dra. Carpentieri.

 
VISTO:

La nota de solicitud presentada por la Prof. Dra. Agata Rita Carpentieri, mediante la cual
expresa la voluntad de donar 1 (un) Kit de Micropipetas Microlit, el cual fue adquirido a
través de los fondos otorgados por SECyT - CONSOLIDAR (Periodo 2018/2019); y

CONSIDERANDO:

Que dichos bienes serán usados por la Cátedra de Química Biológica “B” de esta
Facultad, para fines de investigación.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1: Aceptar la donación de 1 (un) Kit de Micropipetas Microlit, realizada por
la Porf. Dra. Agata Rita Carpentieri de la Cátedra de Química Biológica “B”.

ARTÍCULO 2: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y
Archívese.




	fecha: Lunes 15 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-237-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T15:17:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-15T13:31:04-0300
	GDE UNC




